SANINDUSA Vasque Status 55

Vasque Status 55 - Blanc

123300004 5604815121582

343
300

-

Description Caractéristiques
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Avec anneau embellisseur
stocks. - Avec trou pour robinet

- Trop-plein inclus

Informations Techniques - Kit de fixation inclus

605 mm
408 mm
180 mm

20.00 kg

Status
Vasques
Contemporain
Ceramique
Suspendue
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SANINDUSA Vasque Status 55

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
123300 CAD 2D (ZIP) , 123300 CAD 3D (ZIP),

123300 DT (PDF) ,
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